БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«16 »           12           2013й.
	№ 2630
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»            12           2013г.

Об утверждении положения
о проведении городского конкурса

на лучшее оформление новогодних городков

Руководствуясь п. 17, 20 ч. 1 ст. 16 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п.16, 19 ч.1 ст.4 Устава городского округа город Стерлитамак, утвержденного Советом городского округа №2/3з от 13.12.2005 г., в целях активизации работы предприятий, организаций и учреждений города, участвующих в строительстве новогодних городков, создания условий для культурного отдыха горожан, благоустройства территорий города в новогодние, праздничные дни

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить положение о проведении городского конкурса на лучшее оформление новогодних городков (Приложение№1).
2. Заместителю главы администрации Куликову В.И. организовать награждение победителей конкурса.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа г.Стерлитамак РБ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Глава администрации

 А.Н.Изотов
_1223975723.psd